Quando veneril dominus Lare in civilate acclplat ille judex cum suo
sajone carne pro expesa, et aprecient illas carnes homines de coneejo, et

Towmo L 66
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dent fidiatores merino, et pechet eum nisi non dederil fidiatorem illo
merino, tollat eum, et non habeat calumnia.

Si merino, aut judice, aut sajone, aut qualiqumque personam homi-
nem pignoraverit, aut fidiatores dederit duo de illo ganado, aut concejo
de foro, et noluerint eum coligere, si traxerit illum redorao, aut tulerit
eam de campo, non habeant calumniam.

Homines de Lara et de Dario aca, et de Presegua ad aca, non dent
montantico, neque portantico.

Qui iudicio habuerit et clamaverit se'ad judicem, aut de illo rege
non vadat cum illo de Dario secumdum antea, neque ad Presegua; et si
firma habuerit cum homme de altera alfoce tales portales firmen los
de Lara.

Homines de Lara habeant medianero cum homines de Est remadnra in
Riunlo de Lopos a la fuente del rege et cum Altas torres, Toda sin torres
de Mell malo.

Quando venerit dominus de Lara in illas civitates, per manu de illo
sajone accipiant illos caballeros possadas, et non possent in domo de quj
caballo oviere, neque in cassa de vidua, neque in cassa de clerico.

Et homines de Lara, si fuerint ad fonsalo, tercia parte de civitate ad
fonsato de rege , veniat inde cum dominus illorum, cum faerint cum
illis & civilate, cum illis qui non fuerint cum illis pignorent illis'sajone et
fonsatera dividant inter seniores et homines de Lara, seniores accipiant
dimidiam partem, et co‘ncejo alteram dimidiam, ista tercia parte qui no—
minavimus sit de illis qui habent directum de ire ad fonsato.

Hominem qui in furto fuerit presus, pechel sicut fuit annqmtus
forus.

Hominem qui in defesa de rege ligna asederit, et fuerit preso, unde
foro habuit illa defessa 6 el faler un dinario, por la cargadura un arriento
pechet, por carrada sex dinarios, de.pactura ariengo émga vobum,
allia vestia un dinero.

Homines de Lara...... el rege fuem in fonsato, per pignora que fece-
rint in illa villa non habeant calumniam.

Facta carta notu die sexto, feria quinta, nonas madi undecim centenas
septuagesima dena tercia. Ego Alfonsus tocius Hispanie Imperator, et rex
aut comes, aut aliqua persona hominis, qui hunc testamentum auso te—
merario dirumpere voluerit, repentinus judicius incurrat dagnavilis, ab
utroque privetar, et sit anatematus in conspectu Dei patris et santorum
eius, neque infirmi visitentur, neque mortui sepelliantur, et non habeant
partem cum Christo redemplore, sed cum Juda traditore baratri qui infer-
ni inferiore selaria insuper damna ad partem inferat, rex qui terram ob-
tinuerit, centam libras auri exolvat , et ista carta firma permancat, ot ego
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Alfonsus Imperator qui hunc testamentum fieri iusi manu mea signum p4
feci, et roboravi, et testes roborandum tradidi ordine justorum.,